UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLXNK

V/v mời tham dự Hội nghị

hướng dẫn thông tin quy định

của thị trường và giới thiệu Cẩm

nang hướng dẫn xuất khẩu nông

sản vào thị trường Trung Quốc

tới các tỉnh miền Trung

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2021

      Kính gửi:

     - Các doanh nghiệp nông sản trên địa bàn tỉnh;

     - Các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện công văn số 1956/BCT-AP ngày 07/4/2021 của Bộ Công

Thương về việc mời tham dự Hội nghị hướng dẫn thông tin quy định của thị

trường và giới thiệu Cẩm nang hướng dẫn xuất khẩu nông sản vào thị trường

Trung Quốc tới các tỉnh miền Trung, Sở Công Thương thông tin đến Quý doanh

nghiệp, hợp tác xã tham dự Hội nghị theo hình thức trực tuyến, cụ thể:

1. Thành phần dự kiến: Bộ Công Thương; đại diện các cơ quan quản lý,

doanh nghiệp thuộc các lĩnh vực liên quan của tỉnh Bình Định và các địa

phương lân cận; Chi nhánh Thương vụ; Văn phòng Xúc tiến thương mại Việt

Nam tại Trung Quốc.

2. Nội dung: Hội nghị hướng dẫn thông tin quy định của thị trường và

giới thiệu Cẩm nang hướng dẫn xuất khẩu nông sản vào thị trường Trung

Quốctới các tỉnh Miền trung.

 3. Thời gian: Từ 13:30 - 17:00 ngày 16 tháng 4 năm 2021.

 4. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định (Số 01 Nguyễn Tất

Thành, Lý Thường Kiệt, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

 Quý đơn vị có nhu cầu, đăng ký tham dự liên hệ: Anh Nguyễn Minh

Cường - Phó trưởng phòng Quản lý thương mại, Sở Công Thương Bình Định,

ĐT: 0914062891, email: cuongnm@sct.binhdinh.gov.vn

Nơi nhận :
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu VT, QLXNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

mailto:cuongnm@sct.binhdinh.gov.vn

		2021-04-13T11:04:19+0700

		2021-04-13T11:04:19+0700